
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO AFFARI GENERALI 

UFFICIO STATUTO, REGOLAMENTI ED ELEZIONI 

IL RETTORE  

VISTA  la legge 30 novembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise, ed in particolare l’art. 25; 

VISTA  la Legge 19.10.1999, n. 370;  

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione rispettivamente 
del 4 e del 12 aprile 2012 che hanno stabilito, relativamente all’insediamento dei nuovi 
organi monocratici e collegiali previsti dallo Statuto ex lege 240/10, la data unica del 
1° maggio 2012; 

VISTO  il D.R. n. 358 del 30 aprile 2018, modificato con D.R. n. 621 del 19 luglio 2019, con il 
quale è stato costituito il Nucleo di valutazione dell’Ateneo, per il triennio 2018/21 a 
decorrere dal 1° maggio 2018; 

VISTA la delibera del Senato Accademico adottata nella seduta del 24 marzo 2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione adottata nella seduta del 25 marzo 2021; 

VISTO  il D.R. n. 909 del 5 novembre 2020 con il quale è stato nominato il rappresentante degli 
studenti per il biennio 2020/22 e, comunque, fino al 4 novembre 2022; 

ACQUISITI i nulla-osta da parte dei componenti esterni designati componenti del Nucleo di 
valutazione dell’Università degli Studi del Molise, per il triennio 2021/24 a decorrere 
dal 1° maggio 2021; 

DECRETA 

Art. 1 – Ai sensi dell’art. 25 dello Statuto, a decorrere dalla data del 1° maggio 2021 e per un triennio, sono 

nominati componenti del Nucleo di valutazione dell’Università degli Studi del Molise i docenti di seguito 

indicati: 

- Prof. GRASSI Michele    - Coordinatore 

- Prof. CAPALBO Francesco 

- Prof. CAMPOBASSO Mario 

- Prof. IANNIRUBERTO Giovanni 

Art. 2 – Il sig. FRATANTUONO Michele, nominato rappresentante degli studenti nel Nucleo di valutazione per 
il biennio 2020/22, resta in carica fino al 4 novembre 2022. 

IL RETTORE  

Prof. Luca BRUNESE 
 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2021-04-22T12:46:22+0200
	IT
	Luca Brunese




